
Sentier nature

Distance : 7 km 400
Dénivelé positif : 183 m, négatif : -183 m

Route

Point Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

560.0 0.000  0.250 4 minutes 18 secondes

1 572.2 0.250 Au niveau de la chapelle suivre le sentier nature à droite 0.451 7 minutes 46 secondes

Moulins à vents 594.1 0.701  0.217 3 minutes 44 secondes

2 604.7 0.918 Continuer en face 0.925 14 minutes 38 secondes

Rocher de l'anneau 592.3 1.843  0.843 12 minutes 59 secondes

Ruines 565.5 2.686  0.061 56 secondes

3 563.6 2.747 Prendre à droite 0.510 7 minutes 53 secondes

4 545.8 3.258 A droite 0.494 7 minutes 44 secondes

Belvédère de Brézillou 521.2 3.752  0.882 14 minutes 37 secondes

5 480.4 4.634 A droite 0.882 16 minutes 15 secondes

6 536.8 5.516 Monter en face 1.344 25 minutes 34 secondes

7 577.7 6.860 Rejoindre Nébias à gauche - -

... 560.0 7.400  - -
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Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 7 km 400 2 heures 4 minutes
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